- 1 -

呼环协﹝2020﹞22 号

关于公布呼和浩特市环境保护产业协会 2020 年

第一批行业诚信企业的通知

各有关单位：

按照《呼和浩特市环境保护产业协会关于开展行业诚信企

业评选活动的通知》的相关要求，现将经公示期无异议的 23

家企业名单于呼和浩特市环境保护产业协会官网和公众号向社

会进行正式公布，行业诚信企业牌匾协会将统一订制为企业颁

发。

呼和浩特市环境保护产业协会行业诚信企业评选是为了充

- 2 -

分发挥协会的行业引领作用，践行为企业服务的宗旨，由企业

自愿申报，评选期间不收取费用。欢迎行业企业踊跃参与，并

提出宝贵的建议。各单位也应积极向行业诚信企业学习，以“诚

实立身、信誉创业”的良好道德风尚，营造开放、诚信的市场

环境。

获得呼和浩特市环境保护产业协会行业诚信企业的单位，

将被协会纳入到行业诚信企业库中，协会免费为企业进行宣传

推广，并择优推荐项目对接，同时择优向内蒙古自治区发展和

改革委员会推荐“诚信示范单位”选树。

协会网址：http://www.hshbcyxh.com/

协会公众号：呼和浩特市环境保护产业协会

附件一：呼和浩特市环境保护产业协会 2020 年第一批行业

诚信企业评选公布名单

呼和浩特市环境保护产业协会

2020 年 10 月 12 日

- 3 -

附件一：

呼和浩特市环境保护产业协会 2020 年

第一批行业诚信企业评选公布名单

序号 单位名称 统一社会信用代码

1 内蒙古第三地质矿产勘查开发有限责任公司 91150100114154358F

2 内蒙古高原蓝节能环保科技有限公司 91150122MA0MWXR38D

3 中粮可口可乐饮料（内蒙古）有限公司 9115010068652190XE

4 内蒙古蒙昕环保工程科技有限公司 91150192MA13NLCP5K

5 内蒙古汇朗环保有限公司 91150105328949818J

6 内蒙古谱尼测试技术有限公司 91150102MA0MWYTE37

7 托克托县热力有限责任公司 911501227201899560

8 内蒙古利永贞项目咨询管理有限公司 91150902578881713Y

9 内蒙古瑞普精准检验检测有限责任公司 91150102MA0MYX5K8W

10 青岛明华电子仪器有限公司 91370214797526172G

11 内蒙古泽佳环保安全科技有限责任公司 91150105752563076D

12 内蒙古能建环境监测有限公司 91150104MA0NLRF44Y

13 内蒙古德派计量检测有限公司 91150100MA0NKUTU9H

14 内蒙古薪寓环境工程有限公司 91150105570645169X

15 内蒙古新创环境科技有限公司 911501027678521611

16 内蒙古亚欣环境工程技术有限公司 911501025732554732

17 内蒙古八思巴环境技术咨询有限公司 911522006928769856

18 呼和浩特市联合鼎盛固体废物处理有限公司 91150100581769861U

19 内蒙古富源新纪检测有限责任公司 91150191552848309P

20 呼和浩特中燃城市燃气发展有限公司 91150100114151675K

21 内蒙古恒盛环保科技工程有限公司 91150626329106820Y

22 内蒙古绿松稼园环保科技有限责任公司 91150105MA0Q01DR7X

23 内蒙古环态科技有限公司 91150105MA0NQC3U7B